

1.
 Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st	con	Alc	Bill.		
Name of work - Construction of					
Road and to work from					
Meirwa Darauli main road					
to Tarunan under masonry (w.B.)					
Agency - Anand msths					
Construction Pvt Ltd.					
Vill - Ramdas Bajda, Gopalgarh					
Agreement no - 150 580 mmsy (w.B.) 2021					

Date of Commencement = 16-3-2020
 Date of Completion = 15-3-2021
 Date of measurement = 12/2/21 to 26/3/2021
 Date of entry = 06/04/2021

Record measurement

① Providing and fixing
 of masonry Bench mark
 pillar do do all
 Compute job = 2 Nos

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Abstract of Cost</u>				
<u>2nd</u>	<u>on</u>	<u>Alc</u>	<u>Bill</u>		
<u>All</u>	<u>Qty</u>	<u>rate</u>	<u>Imp</u>		

(1/1) Setting out of working Bench mark pillar					
P-7	2ten	1/1			
2 Nos	@	4014.19	each =	8028 =	
		4014.25	each =	8028 =	

(2/2) Setting out of Reference pillar					
P-7	2ten - 2 1/2				
7 Nos	@	1843.44	each =	12905 =	
		1855.94	each =	12992 =	

(3/2) Excavation for roadway					
in soil (Box method)					
P-120 B	2ten	1			
176.88 m ³	@	74.104 m ³	=	13107 =	
		97.80 m ³		17299 =	

(4/3) Clearing and grubbing of road land					
P-7	2ten	4/3			
1.15 Hect	@	51133.26 / ha	=	58804 =	
		41488.50 / hect	=	47712 =	

(5/6) Construction of embankment					
with mat. obs from borrow pit					
for 1000 m road					
Continuation					

Co = 86031 =

Sch. XLV-Form No. 134

BF = 86031 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P-8 Item - (5/8)					
112.78 m ³ @		175.43	/m ³ =		19785 =
		174.98	/m ³ =		19734 =
(6/9) for 100 m Lead					
P-8 Item - 6/9					
3496.835 m ³ @		141.56	/m ³ =		495018 =
		134.10	/m ³ =		468931 =
(7/11) Construction of 4.5m I					
in flexible road					
P- 13814 Item - 2					
832.04 m ³ @		3287.39	/m ³ =		
		3213.50	/m ³ =		2673760

(8/12) Pavement layer					
spread & Comp 103mg/m ³					
P-14 Item - 3					
437.48 /m ³ @		3349.08	/m ³ =		1755082
		4011.80	/m ³ =		

(9/10) Construction of Sub-					
Grade & earthen shoulder					
P-8 Item no - 8/10					
1036.80 m ³ @		172.07	/m ³ =		183586 =
		176.55	/m ³ =		183047 =

(10/16) Construction of 4.5m I					
in rigid road					
P-8 Item no - 10/16					
40.045 m ³ @		2987.39	/m ³ =		119630 =
		3214.0	/m ³ =		128705 =

Continuation

5315290 =
6. 5315290 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/12) Providing, laying, spreading & Compacting WBM at III					
P-9 2ten - 11/12					
35.156 m ³ @ 3849.08/m ³ =					135378 =
				4012.20/m ³ =	141053 =
(12/13) Providing and fixing Logo of typical masonry proper sign board					
P-9 2ten - 12/31					
4 Nos @ 10952.90/each =					43812 =
(13/12) Earthwork in excavation					

for foundation do do					
P-11 2ten - 1					
89.395 m ³ @ 249.88/m ³ =					22338 =

(14/33) Providing mix as levelling course					
P-11 812 2ten - 2					
8.88 m ³ @ 5971.0/m ³ =					53022 =

(15/34) Providing Concrete for open foundation					
P-12 2ten - 3					
89.38 m ³ @ 5971.00/m ³ =					533688 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation